CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP

Ata n°. 12/2022 – Reunião ordinária da Comissão de Constituição e Justiça

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e

dois, às 10 horas, reunidos os membros da Comissão de Constituição e Justiça, por meio

de ambiente virtual, presentes os vereadores Dr. Valmir Carrilho Marciano,

Presidente, Luis Carlos Cordeiro da Silva, Vice-Presidente e Valcir Zacarias,

Relator para deliberarem sobre o Projeto de Lei n°. 6026/2022 – Autoriza o Poder

Executivo a celebrar convênio com o Centro Estadual de Educação Tecnológica “Paula

Souza” – CEETEPS, tendo sido devidamente aprovado.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, que deverá

ser lida, aprovada e assinada por todos.

Taquaritinga, 29 de setembro de 2022.

Dr. Valmir Carrilho Marciano

Presidente da CCJ

Luís Carlos Cordeiro da Silva

Vice-Presidente da CCJ

Valcir Zacarias

Relator da CCJ